obediebat ei. Hosti. dicitur vero et si eet
dons fratre. vel si non eet alius qui possit patriam
defendere. alius non esset ei obedieendum
nec soluendum. **B**

Quid si quis recipiat mutuum ab excoicato. non quod tenebit reddere timore du-
rante adhuc excoicationem. vel si traducit
aliquid ab eo propter pecuniam reddendam tibi excoicatois et hoc modo! **B** secundum Hosti. Qui habet cum excoicato obligatus ei quod ad nomen
obligacionem ex quo si solutus sit non potest re-
peti. et non quod ad cuiuslibet obligationem ex quo
ad eos nascitur potest petiri. et non ob rem ei reddere
nisi per absolutionem. **A** **I**de fratru Brucar
d' ilua sumula. ut in suis. con. eo. ti. q. i. 25.
et hoc depe det ex dictis. **S**. **H**. **PXIO**. **B**

Can possit aliquid recipi ab excoicatis?
B secundum xv. Oratores. peregrini viatores
et filii in necessitate ostendunt recipere potest. et
de hoc oratores quod locum a liquore causa orationis vi-
sunt. **I**de Inno. et Hosti. **D**ocim tam
est. **S**. **H**. **3**. **A** **I**de potest fieri de azimo iudeo
orum. ut in necessitate ematur et comedatur secundum
eundem xv. ut in suis. con. eo. ti. q. i. 25. **B**

Verum excoicatus possit aliquid dari. **B** secundum
xv. Potest causa humanitatis et in sustentatione. s. quod id ligat. Nec expectanda est
velut necessitas. **E**t etiam si excoicatus petit
hospitium non teneret alius expectare donec
ab aliis oibz sit repulsus. **E**t hoc intelligo
solus quod ad necessaria vitae. ut alimenter. vestes
et hospitium. **S**ecundum si petat alia uterumque.
ut securum. fons aquarum et hoc modo. xi. q. 3. quam
multos. **A** **I**de etiam intelligendum est de
ceruis sine qua viuen non potest ut possint ex-
coicato dari. **V**nde etiam intatum posset idigere
dictis secuti et fons aquarum et filii quod pos-
sent ei dari. quod arbitrio boni viri limitandum est secundum eundem xv. **T**ro. etiam dicit
quod in casu in quo homo ex precepto caritatis teneret
coio non prohibetur. ut in suis. con. li. 3. ti. 33.
q. i. 24. **B**

Quid de illo qui amico suo excoicato

veniente comedere ad domum suam dimittit
ei domum et claves. vel primit eum come-
dere separati. non quod intelligit participare ex
coicato. **B** secundum xv. **S**i hoc facit in fraudem
ut sic eum non offendat sed fauorem ei acqui-
rat incurrat in maledictionem excoicationem. **S**i autem
facit forte quia timet ne ille vim ferat
non incurrat. **S**i vero facit quod putat eum indige-
gere hospitium vel alimenteri potest eum causa
humanitatis recipere facta de hoc prestatio
A **E**t hoc ne vel receptum credat fieri. propter
aliud. et alius qui hoc viderit scandalizentur
secundum xv. ut in suis. cō. eo. ti. q. i. 25. **B**

Hoc non quod ab uxore vel familia excoicatu-
ris possumus aliquid recipere. **B** secundum xv.
De bonis propriebus uxoris vel familiaris
si non est suo dederit recipere possumus. non
autem de bonis coibz aut de his quod danum no-
mine mariti. aut domini et suo filio. nisi forte
a marito excessum esset uxori quod suo proprio
nomine posset dare. **A** **I**ta tamen quod hoc modo
cessione non fiat in fraudem canonis. ut
quod excoicatus sciens quod nihil recipere ex
propter eius dat laniam servienti suo vel uxori
et dadi mihi aliquid de suo. **E**t si dubitatur
utrum nomine suo vel mariti seu domini vel utriusque
usq; si sine nomine aut cum nomine det. tenendum
est certum et dimittendum certum. ne recipi
ens dimittat se discrimini secundum eum xv. ut
in suis. cō. eo. ti. q. i. 25. **S**olus etiam esse tanta
necessitas ut etiam ab ipso excoicato posset
recipi ekyam. cum aliunde non potest subueniri
ut in suis. con. eo. ti. q. i. 25. **B** **N**on tamen
multum informare et instruere tales uxores
aut familiam quod dent. et hoc propter notam cupi-
ditatis euadenda.

Quid si hospitaliter sunt in aliquo domo ad
messem et supueniant et gerant se excoicatos
non quod teneantur surgere. **B** secundum xv. **S**i est pu-
blice excoicatus. surgere teneantur non obstante
quodcumque scandalo. **S**i vero est occultum et non
possunt sine eius nota. non teneantur surgere
A **I**mmo. hoc causa teneantur surgere secundum eum.

x. ut i su con. eo. ti. q. 176. **B.**

Chan supueniente publice excoicato
ego teneat exire d' domo! & fm xv. **Nō**
A. Dū tñ possū h̄re locū separatum ita q
nō oporteat me coicare i aliq cum eo. 7
ex h̄ nō timeā scādalu i firmoz. fm eū.

x. in dca. q. 176. **B.** Immo etiā l̄ sci-
am aliquē publice excoicatu receptuz
ee i aliq domo possū ibi hospitari si tāte
capacitatis sit q possū ei⁹ coionē vitare
A. 7 scandalū silt. ut oītū ē. 7 p̄ in ea.
q. 176. **B.** Nā licet mihi cū excoicato i
eadē camera comedere b nō eadē mē-
sa. silt nec i eodē lecto iacere. **A.** Sed
nec i eadē camera nisi n̄citate v̄gēte.
ut p̄ p̄ Inno. i. c. nup. ēf eo. cui⁹ b̄ suīt
ocm origiale. ubi sic dīc. **Nō** q̄ n̄ dicor
coicare excoicato l̄ ego 7 ip̄ sum 7 i aliq
domo ego p̄ meis negocis 7 ip̄ p̄ suis
B. siego 7 excoicat⁹ s̄lhabem⁹ onā ca-
metā cōe. b̄ l̄ mihi cū excoicato ee i
eadē camera 7 iacē 7 comedē. b̄ n̄ i eadē
mēsa ul̄ i eodē lecto. q̄ b̄ n̄ p̄t ee sine
voluntaria coione. **I**bi etiā dīc q̄ si excoi-
cat⁹ sit ex ecclia 7 audiat missa. statī sa-
cerdos q̄ cessat̄ nisi i cēpiss canonē mis-
se. 7 oēs alij debet recedē p̄t scolarem
fuiente misse. **B.** Q̄ si veniā iūitat⁹ ad
aliquō festū ul̄ cuiuuū. 7 inueniā ibi ali-
que excoicatu publice teneō recedē. nec
tebo ibi epulari l̄ sedeat ad alia mēsa
q̄ oēs talit veniētes ad festū ul̄ cuiuuū
siliuicē coicare dicēdī sūt. **A.** Idē i su.
con. l⁹ 3. ti. 33. q. 177. **B.**